

W&A SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA. - ME

RUA CEL. POMPEU, 179 - CENTRO ARACATI - CE

CEP: 62800-000 FONE: 88.3421-4922

CNPJ: 13.608.696/0001-85 IE: 06559226-3

EMAIL: wagnermag@hotmail.com/solutecharacati@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018-PP

RAZÃO SOCIAL: W&A SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA. - ME

CNPJ: 13.608.696/0001-85 - CGF: 06.559.226-3

ENDEREÇO: RUA CEL. POMPEU, 179 - CENTRO - ARACATI - CEARÁ

CEP: 62.800-000 - FONE: (88) 3421.4922

DADOS BANCARIOS: BANCO: BRADESCO: AG 0685 - C/C: 17.987-6

Pessoa para Contato: Wagner de Sena Magalhães Fone: (88) 9.9984-8170

À Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Especificação do Objeto: Registro de Preços para a Registro de Preços para futuras e eventual contratação de serviços de confecção de materiais gráficos, para atender às necessidades dos órgãos da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Estado do Ceará.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
04	CARTÃO DE ANIVERSÁRIO/FORMATO 15X21/4X0 CORES/PAPEL SUPREMO.	UND	100	SOLUTECH PRINT	R\$ 1,00 um real	R\$ 100,00 cem reais
10	FOLHA PARA DECLARAÇÃO / 4X0 CORES AP 120G/FORMATO 21 X30CM.	UND	18.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,12 doze centavos	R\$ 2.160,00 dois mil, cento e sessenta reais
14	BOLETIM ENSINO FUNDAMENTAL, FORMATO 21X31CM,4X4 CORES, PAPEL AP 60KG.	UND	8.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,13 treze centavos	R\$ 1.040,00 um mil e quarenta reais
15	CADASTRO DE ALUNOS/FORMATO 21 X31 CM/2X2 CORES/PAPEL AP 90G.	UND	6.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,08 oito centavos	R\$ 480,00 quatrocentos e oitenta reais
16	CADASTRO DE ESCOLAS/FORMATO 21X31 CM/2X2 CORES PAPEL AP 90G.	UND	2.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,08 oito centavos	R\$ 160,00 cento e sessenta reais
17	DIARIO ENSINO FUNDAMENTAL II/COM 82 PÁG./FORMATO 21,5X31,5CM/1X1 COR/PAPEL AP 24. Especificação : DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTAL II/COM 82 PÁG./FORMATO 21,5X31,5CM/1X1 COR/PAPEL AP 24KG/CAPA FORMATO 31X5X43CM,4X0/PAPEL FICHA CARD 60 KG VERDE	UND	1.500	SOLUTECH PRINT	R\$ 2,50 dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.750,00 três mil, setecentos e cinquenta reais
18	FOLHA DE MATRICULA-ENSINO FUNDAMENTAL/ 4X0 CORES/ PAPEL AP 120G/ FORMATO 21X30. Especificação : FOLHA DE MATRICULA-ENSINO FUNDAMENTAL/ 4X0 CORES/PAPEL AP 120G/ FORMATO 21X30 CM	UND	40.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,07 sete centavos	R\$ 2.800,00 dois mil, oitocentos reais
20	FOLHA PARA FREQUÊNCIA MENSAL /4X0 CORES/PAPEL AP 120G FORMATO 21 X30CM.	UND	20.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,10 dez centavos	R\$ 2.000,00 dois mil reais
21	FOLHA PARA HISTÓRICO ESCOLAR/ 4X0 CORES/ PAPEL AP 180G/ FORMATO 21X30 CM.	UND	10.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,12 doze centavos	R\$ 1.200,00 um mil, duzentos reais
28	ORDEM DE ABASTECIMENTO C/ DUAS VIAS - 10X15CM - 1X0 PAPEL AP 20KG - 100 FOLHAS. Especificação : ORDEM DE ABASTECIMENTO C/ DUAS VIAS - 10x15cm - 1X0 PAPEL AP 20KG - 100 FOLHAS	BLOCO	430	SOLUTECH PRINT	R\$ 1,50 um real e cinquenta centavos	R\$ 645,00 seiscentos e quarenta e cinco reais
29	REQUISICÃO EXTERNA -C/ DUAS VIAS - 15X20CM-1X0 - PAPEL AP 20KG-100 FOLHAS.	BLOCO Página	340 1 de 3	SOLUTECH PRINT	R\$ 2,00 dois reais	R\$ 680,00 seiscentos e oitenta reais

W&A SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA. - ME

RUA CEL. POMPEU, 179 - CENTRO ARACATI - CE

CEP: 62800-000 FONE: 88.3421-4922

CNPJ: 13.608.696/0001-85 IE: 06559226-3

EMAIL: wagnermag@hotmail.com/solutecharacati@hotmail.com

30	REQUISIÇÃO INTERNA C/ DUAS VIAS - 15X20CM - 1X0 PAPEL AP 20 KG -100 FOLHAS.	BLOCO	490	SOLUTECH PRINT	R\$ 2,00 dois reais	R\$ 980,00 novecentos e oitenta reais
32	FICHA DE FUNCIONÁRIO - 1 X0 - TAM 29X42CM - PAPEL AP 40KG.	UND	12.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,10 dez centavos	R\$ 1.200,00 um mil, duzentos reais
34	ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES MEDICAÇÃO CONTROLADA - AP 60KG -10X15 -1 X0.	FOLHA	1.200	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,07 sete centavos	R\$ 84,00 oitenta e quatro reais
38	CARTÃO DA GESTANTE -15X20CM -1X0- PAPEL 40KG.	FOLHA	350	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,06 seis centavos	R\$ 21,00 vinte e um reais
39	CARTAO DE VACINAÇÃO -TAM A4 -1X0- PAPEL 60 KG.	FOLHA	4.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,12 doze centavos	R\$ 480,00 quatrocentos e oitenta reais
40	CARTAO DO DIABÉTICO / HIPERTENSO - 15X20 CM - 1 X0 -PAPEL 60KG.	FOLHA	1.200	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,07 sete centavos	R\$ 84,00 oitenta e quatro reais
46	FICHA DE PRETELEIRA - 1 X0 - 15X20CM - PAPEL AP 60KG.	UND	3.300	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,07 sete centavos	R\$ 231,00 duzentos e trinta e um reais
48	FICHA DE REFERENCIA EXTERNA 2 VIAS C/ 100 FOLHAS-TAMA4 - 1X0- PAPEL AP 20KG.	BLOCO	1.250	SOLUTECH PRINT	R\$ 3,40 três reais e quarenta centavos	R\$ 4.250,00 quatro mil, duzentos e cinquenta reais
49	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL C/ 100 FOLHAS-TAM A4 -1X0- PAPEL AP. Especificação : FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL C/ 100 FOLHAS-TAM A4 - 1X0 - PAPEL AP 20Kg	BLOCO	330	SOLUTECH PRINT	R\$ 4,90 quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.617,00 um mil, seiscentos e dezessete reais
51	RECEITUÁRIO AZUL C/ 50FOLHAS - TAM 10X20CM - 1X0 - NUMERADO - PICOTADO - PAPEL 2. Especificação : RECEITUÁRIO AZUL C/ 50FOLHAS - TAM 10x20cm - 1X0 - NUMERADO - PICOTADO -PAPEL 24Kg	BLOCO	300	SOLUTECH PRINT	R\$ 1,90 um real e noventa centavos	R\$ 570,00 quinhentos e setenta reais
56	CADASTRO DE TURMAS/FORMATO 21X31 CM/ 2X2 CORES/PAPEL AP 90G.	UND	2.000	SOLUTECH PRINT	R\$ 0,15 quinze centavos	R\$ 300,00 trezentos reais
70	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO. Especificação: TAMANHO 301	UND	159	SOLUTECH PRINT	R\$ 14,99 quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.383,41 dois mil, trezentos e oitenta e três reais e quarenta e um centavos
						R\$ 27.215,41

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 27.215,41) VINTE E SETE MIL E DUZENTOS E QUINZE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS.



W&A SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA. - ME

RUA CEL. POMPEU, 179 - CENTRO ARACATI - CE

CEP: 62800-000 FONE: 88.3421-4922

CNPJ: 13.608.696/0001-85 IE: 06559226-3

EMAIL: wagnermag@hotmail.com/solutecharacati@hotmail.com

Execução dos Serviços: Início da execução dos serviços: A partir da data de assinatura da Ordem de Serviços, conforme definido no Edital do Pregão Presencial N° 013/2018-PP e seus anexos.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a partir da presente data.

Composição dos Preços: Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Declaração: Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial N° 013/2018-PP e seus anexos.

Aracati-CE, 08 de Maio de 2018


WAGNER DE SENA MAGALHÃES

CPF 001.242.613-02